

Do:
**Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę instalacji centralnego ogrzewania w budynku Przedszkola „Bursztynek”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający uzna doświadczenie Inspektora Nadzoru jako osobę zdolną do wykonywania zamówienia, tj. kierownik robót instalacyjnych – wskazana osoba posiada następujące kwalifikacje stosowne do przepisów ustawy Prawo budowlane, posiada wykształcenie techniczne i uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2

„Z opisu i po wizji lokalnej wiemy, że nie ma na chwilę obecną dostępu do komór i kanałów, w których bieżą instalacje. W jaki sposób Zamawiający przewiduje rozliczenie się z Wykonawcą za dodatkowe prace budowlane (płytki na posadzce w pomieszczeniach, na ścianach w łazienkach), które w tym zadaniu wystąpią?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi podczas wizji lokalnej, Zamawiający dopuszcza poprowadzenie instalacji na powierzchni ścian (piony, gałązki) bez konieczności ingerencji na powierzchni ścian tak aby nie generować większych kosztów przebudowy instalacji c.o.

Jednocześnie informuję, że sposób rozliczenia się Zamawiającego z Wykonawcami za ewentualne roboty dodatkowe, powstałe w trakcie realizacji zadania, został określony w §9 projektu umowy, który stanowi załącznik do SIWZ.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poziomów centralnego ogrzewania (w kanałach) z rur Pe a piony i gałązki ze rur stalowych ze stali węglowej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, ale tylko w przypadku gdy nie będzie możliwości zastosowania rur ze stali węglowej.

DYREKTOR

Agata Sapieha